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تلویزیون

در نشست برنامه مطرح شد:

30 میلیون نفر مخاطب »حسینیه 
معلی« بودند

رئیس مرکز تحقیقات صداوسیما با اشاره به آمار 
مخاطبان برنامه »حسینیه معلی« اعلام کرد بیش 

از ۳۰ میلیون نفر بیننده این برنامه بودند.
نشست علمی برنامه »حسینیه معلی« با حضور 
مدیران شبکه سه، عوامل این برنامه و مدیران 
دیــروز  صداوسیما،  ســازمــان  تحقیقات  مرکز 
چهارشنبه ۲۴ مرداد در سالن شهید صفارزاده 

حوزه هنری برگزار شد.
تحقیقات  مرکز  رئیس  شــاکــری نــژاد  محسن 
صداوسیما با اشاره به آمار مخاطبان »حسینیه 
ــال قبل مخاطب این  ــرد: »س معلی« اظــهــار ک
برنامه ۳۶ درصد بود و امسال به عدد ۴۳ درصد 
رسیدیم. ما ماهانه میزان مخاطب برنامه های 
شاخص را می سنجیم. ملاک ما در آمار، آخرین 
نظرسنجی هاست. برای این برنامه هم آخرین 
آمــار در نظر گرفته شد. بــرای ۱۳ قسمت ۴۳ 
درصد است و یعنی بیش از ۳۰ میلیون نفر باید 
آن را دیده باشند. آخرین فصل »عصر جدید« ۴۶ 
درصد بود که یک مسابقه استعدادیابی با فضای 
سرگرمی بود و این برنامه در زمان بندی کوتاه و 
فضایی که دارد خیلی به آن میزان نزدیک است.«

وی با اشــاره به میزان مخاطبان در آمریکا و 
انگلیس تصریح کرد: »من رصدی داشتم درباره 
پربیننده ترین برنامه در شبکه های تلویزیونی 
آمریکا که زمان بین مسابقات و دو نیمه است که 
خواننده اجرا دارد و همین برنامه ها ۱۰ درصد 
ــد. سال گذشته آمــاری داده شد  مخاطب دارن
که در آن پربیننده ترین برنامه انگلیس که تاج 
گذاری چارلز بود ۱۲ میلیون نفر و ۱۸ درصد 

مخاطب داشت.«

آرش مجیدی همزمان با پایان 
۳« نوشته  »سرزمین مــادری 
اســت: »»سرزمین مــادری« با 
تمام اجحاف ها و بی مهری ها، 
ــام مــمــیــزی هــا و دخــل  ــم بــا ت

داستان  و  گذشت  هفت خان  از  تصرف ها،  و 
۱۶ساله این پروژه از زمان شروع تولید تا امشبی 
که آخرین قسمت آن پخش شد، به پایان رسید.«

ــا  روزه ــن  ای حسن پور  سمیرا 
ــال  ــری ــول بــــازی در س ــغ ــش م
»گــردن زنــی« بــه کارگردانی 
همسرش سامان سالور است. 
او پیشتر در فیلم  »تمشک« و 
»سه کام حبس« با سالور همکاری داشته است. 
حسن پور در حال حاضر فیلم »ساعت ۶ صبح« را 

روی پرده سینما در حال اکران دارد.

با  »لیلی  فیلم  معجونی  حسن 
من است« به کارگردانی کمال 
تبریزی را ویژه مخاطبان نابینا 
توضیح دار کرد. این فیلم ماندگار 
کمدی، سال 7۴ در ژانــر دفاع 

مقدس تولید شد. پرویز پرستویی بازیگر اصلی 
فیلم است و نقش »صادق مشکینی« جزو بهترین 

نقش های اوست.

چهره ها و خبر ها

ــی بـــا کــمــدی  ــم ــاس ــی ق ــت ــی گ
»شه سوار« به کارگردانی حسین 
نمازی در راه سینماست. او در 
این فیلم با الناز حبیبی، مهرداد 
و  کاظمی  هـــادی  صدیقیان، 
عباس جمشیدی فر همبازی بوده. قاسمی اکنون 
با مسابقه »جوکر ۲« در نمایش خانگی حاضر است 

و جوکر تایمش در قسمت اول موفق بود.

ــاه  ــال »م ــری مــریــم مــومــن در س
عسل« کاری از منوچهر هادی 
حضور دارد. او در این مجموعه 
کمدی با چهره هایی مانند اکبر 
عبدی، یوسف تیموری، افسانه 

چهره آزاد، امیر کاظمی و قدرت ا... ایزدی همبازی 
است. مومن همچنین در سریال تلویزیونی »رویان« 

ایفای نقش کرده است.

سید مصطفی صابری- دنیای سرگرمی چه 
تصویری از ابرقهرمانان ارائه می  کند؟ مردان و 
زنانی که هیچ چیزی آن  ها را متوقف نمی  کند، 
هستند؛  عدالت  اجــرای  دنبال  به  همیشه 
نترس، شجاع و بدون خرده شیشه. این تصویر 
رایج با داستان مصور »پسران« شکل متفاوتی 
یافت که بعداً سریال محبوبی برمبنای آن 
ساخته شد، سریالی که ابرقهرمانانش فاسد، 
قاتل و کلاهبردارند. در این دنیای عجیب، 
گروهی به   نــام »پــســران« تصمیم می  گیرند 
مقابل این ابرقهرمانان توانمند که به کمک 
پول  های سرشار یک شرکت بــزرگ و البته 
شده  اند،  محبوب  جامعه  در  رسانه  مافیای 
سریال،  ایــن  می  کنید  تصور  اگــر  بایستند. 
مــثــل بــســیــاری از فــیــلــم  هــای ابرقهرمانی 
شخصیت  پردازی  های ساده و بدون عمق دارد 
و تمام تمرکز را روی جلوه  های ویژه گذاشته، 
سخت در اشتباهید و بد نیست بدانید ایده 
ــوک از  ــاس کامیک ب ــراس ســاخــت ســریــال ب
مشکلات  خاطر  بــه    و  گرفت  شکل   ۲۰۰۸
ساخت چنین اثری تا ۲۰۱9 که فصل اول 
جلوی دوربین رفــت معطل بــود، امــا نتیجه 
محبوبیت زیادی کسب کرد طوری  که فصل 
ــن تومیتوز«  چهارم از منتقدان سایت »روت
که به  طور معمول اقبالی به آثار ابرقهرمانی 
ندارند، امتیاز 95 از صد را دریافت کرد. با این 

سریال بیشتر آشنا می  شویم.

»پسران«، علیه مافیای پول و رسانه	 
ــت می  شود  داستان سریال در دنیایی روای
که شرکتی به  نام »وات« با تمام ابرقهرمانان 
ــا کــمــک اتـــاق  هـــای فکر  ــرارداد دارد و ب ــ قـ
رسانه  ای و بازرگانی، هر حرکت جزئی آنان 
را به  صورت اتفاقی بــزرگ به  جامعه منتقل 
می  کند. ابرقهرمانان سریال توسط شرکت 
وات، موجودات منتخب معرفی می  شوند که 
قــرار است دنیا را نجات دهند؛ اما در پشت 

صحنه همه این اتفاقات، پول حرف اول را 
می  زند و روی کارهای اشتباه ابرقهرمانان 
سرپوش گذاشته می  شود تا بتوانند در آگهی 
و...  بسازند  فیلم  کنند،  شرکت  تبلیغاتی 
»هیویی« یک کارشناس فناوری است که دختر 
موردعلاقه  اش توسط یک ابرقهرمان به قتل 
می  رسد. ابرقهرمانی که بسیار محبوب است 
و مسئولیت کارش را هم به عهده نمی  گیرد. 
این اتفاق زمینه آشنایی او را با گروه »پسران« 
فراهم می  کند. گروهی که علیه ابرقهرمانان 
طغیان می  کنند تا با شخصیت  هایی مرموز، 
ــط پیچیده، توطئه  ها و اکشنی جذاب  رواب

مواجه شویم که مخاطب را سرگرم می  کند.

2 سال انتظار برای پایان سریالی محبوب 	 
امتیازهایی که »پسران« از سایتی چون »روتن 
تومیتوز« گرفته بسیار بالاست، نوعی توافق 
جالب بین کاربران و منتقدان در موفقیت این 
اثر وجود دارد. به  طور مثال فصل دوم امتیاز 
97 از ۱۰۰ و فصل سوم امتیاز 9۸ از ۱۰۰ 
را گرفت. تمام ۴ فصل تا آخرین قسمتی که به 

تازگی پخش شده هم امتیاز ۸.7 را از پایگاه 
IMDB دریافت کرده است. فصل پنجم هم 
آخرین فصل سریال خواهد بود که در تابستان 
۲۰۲۶، یعنی دو سال دیگر پخش خواهد 
شد. فاصله زمانی زیاد برای ساخت سریالی 
با این لوکیشن  های متنوع، جلوه  های ویژه 
بصری و میدانی عجیب نیست. اصلًا ساخت 
اثــری از روی این داستان چنان دشــوار بود 
که تولیدش بعد از خرید امتیاز اثر، بارها به 
تعویق افتاد. اما مخاطبان سریال قطعاً این 
دو سال را در انتظار خواهند بود تا سرنوشت 
بیشتر  در  و  دوست  داشتنی  شخصیت  های 
موارد بامزه سریال را دنبال کنند. در دو طرف 
داستان با شخصیت  های جالبی طرفیم. در 
گــروه پسران یک افسر سابق که بی  نهایت 
خشن اســت، یک قاچاقچی سلاح که بامزه 
اســت، یک ابرقهرمان پیچیده که محصول 
کمپانی وات است اما در کنار مخالفانش قرار 
می  گیرد و یک متخصص فناوری وجود دارد. 
آن  طرف ابرقهرمانانی شگفت  انگیز که پرواز 
می  کنند، از چشم  شان لیزر می  آید، صاعقه 

درســت می  کنند و... امــا نیروی  شان ذاتی 
نیست و پشت پرده پیچیده  ای دارد.

چرا سریال »پسران« محبوب شد؟	 
و جالب  از شخصیت  پردازی که متنوع  غیر 
است و برخلاف چنین آثاری عمق هم دارد، با 
بازیگران کارکشته و محبوبی مثل کارل اربن، 
جک کواید، آنتونی استار، ارین موریارتی و 
جسی آشر طرفیم، بازیگرانی که به نقش  ها 
جان داده  اند. چرخش  های داستانی جالب، 
رودست  های متعدد قصه به مخاطب، بررسی 
نقش رسانه در شرکت  های بزرگ و مهندسی 
افکار عمومی برای سود بیشتر، تضادی که 
شخصیت  ها،  بین  داستانی  موقعیت  های 
جامعه و بــازخــوردهــای بین گــروهــی ایجاد 
می  شود و حال و هوای طنز به قصه می  دهد، 
هرکدام از دلایلی است که بیننده را بعد از یکی 
دو قسمت با این سریال همراه می  کند. تصور 
کنید گروه پسران در حین نبرد با ماموران وات 
به یک شیرخوارگاه می  رسد که در آن با تزریق 
ترکیبی عجیب نــوزادان تبدیل به موجودات 
عجیبی می  شوند. گروه مهماتی ندارد و ناگهان 
ایــده  ای به ذهن  شان می  رسد یعنی استفاده 
از یک نوزاد با چشمان لیزری برای مقابله با 
دشمن. موقعیتی کمدی که قابل حدس نیست 
بین اکشنی نــاب. ترکیب مختلف آدم  هــای 
گروه پسران که یکی نترس، یکی خوش فکر، 
یکی خوش  قلب، یکی مسخره است و ترکیب 
گروه ابرقهرمانان که یکی با ماهی  ها صحبت 
می  کند؛ دیگری نامرئی می  شود و... هرکدام 
ظرفیت  های فراوانی برای قصه  گویی، خلق 
کمدی و البته تقابل  های جالب بین دوست 
و دشمن دارد. سریال در پلتفرم  های داخلی 
با دوبله فارسی عرضه شده و شاید از معدود 
اشکالاتش حجم خشونت بالا باشد که تماشای 
آن را با خانواده به   خصوص کودکان و نوجوانان 

سخت می  کند.

»پسران« متفاوت  ترین ابرقهرمانی تاریخ
فصل چهارم سریال خوش  ساخت و پرطرفدار »پسران« به تازگی به  پایان رسید، فصل 5 که در 2026 پخش خواهد شد، 

پایانی است براین کمدی اکشن که متفاوت  ترین شخصیت  های ابرقهرمانی دنیای فیلم و سریال را دارد


